TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11
24.12.2024 - 18:09

TURKIYE REKORLARI 25m 19 +
TURKIYE REKORLARI 25m 18
TURKIYE REKORLARI 25m 17
TURKIYE REKORLARI 25m 16
TURKIYE REKORLARI 25m 15
TURKIYE REKORLARI 25m 14
TURKIYE REKORLARI 25m 13

KATILIM BARAJI 13: 18:47.98; 14: 18:19.63; 15:17:47.40; 16 - 18:17:43.21; 19 +: 17:08.58

Puanikar. FINA 2022

15:45.29
15:45.29
15:45.29
15:45.29
15:45.29
16:21.65
16:56.56

Sira
13 yas
1. Ipek Su ERSAN
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.92 14.92 400m:
50m: 31.35 16.43 425m:
7am: 48.14 16.79 450m:
100m: 1:05.46 17.32 475m:
126m: 1:22.58 17.12 500m:
180m:  1:40.01 17.43 525m:
175m: 1:57.16 17.15 550m:
200m: 2:14.59 17.43 575m:
226m: 2:31.98 17.39 B00m:
250m:; 2:49.42 17.44 B25m:
275m: 3:06.92 17.50 B50m:
300m: 3:24.44 17.52 B75m:
325m: 3:41.95 17.51 T00m:
350m: 3:59.56 17.61 725m:
375m: 4:17.40 17.84 750m:
2. Lidya ERDOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14,98 14,98 400m:
50m: 31.33 16.35 425m:
7am: 48.22 16.89 450m:
100m: 1:05.43 17.21 475m:
126m: 1:22.95 17.52 500m:
150m: 1:40.55 17.60 525m:
175m: 1:58.29 17.74 550m:
200m: 2:16.02 17.73 575m:
226m: 2:34.30 18.28 B00m:
260m: 2:51.56 17.26 B25m:
275m: 3:09.32 17.76 BE0m:
300m: 3:26.96 17.64 B75m:
326m: 3:44.46 17.50 T00m:
350m: 4:02.15 17.69 725m:
375m: 4:19.79 17.64 750m:
3. Emine Doja AKTAS
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.12 15.12 400m:
50m: 31.63 16.51 425m:
7am: 48.56 16.93 450m:
100m: 1:05.97 17.41 475m:
126m: 1:23.59 17.62 500m:
150m: 1:41.15 17.56 525m:
175m: 1:59.18 18.03 550m:
200m: 2:16.93 17.75 575m:
226m:; 2:34.94 18.01 B00m:
260m: 2:52.87 17.93 B25m:
275m: 3:10.85 17.98 B50m:
300m: 3:28.78 17.93 B75m:
326m: 3:46.97 18.19 T00m:
350m: 4:04.85 17.88 725m:
375m: 4:23.14 18.29 750m:

Splash Meet Manager, 11.79811

Bayanlar, 1500m Serbest

MERVE TUMCEL
MERVE TUMCEL
MERVE TUMCEL
Merve TUNMCEL
MERVE TUMCEL
Merve TUNCEL
AZRA ARMAGAN

Yas

ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL

KASTAMOMNU

13 Bahgesehir Spor Kuliibli Demnedi

4:35.04 17.64
4:53.02 17.98
5:10.61 17.59
5:28.42 17.81

5:46.33 17.91
6:04.07 17.74

6:22.01 17.94

6:39.98 17.97
6:57.69 17.71
1571 18.02
T3 17.70
T51.51 18.10
8:09.43 17.92
B:27.45 18.02
B8:45.42 17.97

F7am:
B00m:
825m:
B850m:

B75m:
900m:

925m:

950m:

975m:
1000m:
1025m:
1050m:
1075m:
1100m:
1125m:

13 Antalyaspor

4:37.79 18.00
4:55.91 18.12
S13.87 17.96
53167 17.80
5:49.55 17.88
6:07.37 17.82
6:25.21 17.84
6:43.44 18.23
0.7 18.26
T:19.69 17.99

TI3T.BS 18.16
7:56.14 18.29

B:14.34 18.20

9:08.62 54.28
8:50.65

B00m:
825m:
B850m:
B75m:
900m:
925m:
950m:
975m:
1000m:
1025m:

1050m:
1075m:

1100m:

1125m:
1150m:

2:03.17
9:20.89
9:38.80
9:56.85

10:15.14
10:33.26

10:51.14

11:09.19
11:26.81
11:44.72
12:02.64
12:21.17
12:39.03
12:56.96
13:15.01

9:26.79

9:45.32
10:03.77
10:22.05
10:40.60
10:59.15
11:17.48
11:35.64
11:54.25
12:12.83

12:30.91
12:49.10

13:07.12

13:25.31
13:43.50

13 Enka Spor Kullbd

4:41.29 18.15
4:59.53 18.24
7.T2 18.19
35.: 18.19
5:54.21 18.30
6:12.55 18.34
6:30.90 18.35
6:49.17 18.27
707 .42 18.25
7:25.51 18.09

T:43.94 18.43
8:02.02 18.08

8:20.64 18.62
B8:38.79 18.15
8:56.98 18.19

F7am:
B00m:
825m:
B850m:
B75m:
900m:
925m:
950m:
975m:
1000m:

1025m:
1050m:

1075m:
1100m:
1125m:

9:15.50

9:33.64

9:52.06
10:10.70
10:28.94
10:47.45
11:05.99
11:24.22
11:42.71
12:01.38

12:20.37
12:39.00

12:57.46
13:15.87
13:34.28

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

17.75  1150m:
17.72  1175m:
1791 1200m:
18.05  1225m:
1828  1250m:
1812 1275m:
17.88  1300m:
18.05 1325m:
17.62  1350m:
1791 1375m:
1792 1400m:
1853 1425m:
17.86  1450m:
1793 1475m:
18.05  1500m:
3614 1175m:
1853  1200m:
1845 1225m:
1828  1250m:
18.55 1275m:
18.55  1300m:
1833 1325m:
1816  1350m:
18.65 1375m:
1854  1400m:
18.08  1425m:
1818 1450m:
18.02  1475m:
1818 1500m:
18.18

1852 1150m:
1814 1175m:
1842 1200m:
18.64 1225m:
1824  1250m:
1851 1275m:
1854 1300m:
1823 1325m:
1848  1350m:
18.67 1375m:
1898  1400m:
18.63  1425m:
1846  1450m:
1841 1475m:
1841 1500m:

Acik
Sonuclar

22122020
22122020
22122020
22122020
2212 2020
20.12.2019

4.11.2021

Zaman Derece

17:41.99

13:33.11
13:51.31
14:09.42
14:27.27

14:45.06
15:02.83

15:20.71

15:38.93
15:56.68
16:14.56
16:32.46
16:49.78
17:07.38
17:25.13
17:41.95

17:57.53

14:01.56
14:20.13
14:38.47
14:56.72
15:14.91
15:33.10
15:51.65
16:09.99
16:28.14
16:46.41

17:04.64
17:22.89

17:40.44
17:57.53

18:09.99

13:52.96
14:11.58
14:30.20
14:48.72
15:07.39
15:25.98
15:44.79
16:03.50
16:22.24
16:40.81

16:59.29
17:17.86

17:35.85
17:53.40
18:09.99

645

18.10
18.20
18.11
17.85

17.79
17.377

17.88

18.22
17.75
17.88
17.90
17.32
17.60
17.75
16.86

618

18.06
18.57
18.34
18.25
18.19
18.19
18.55
18.34
18.15
18.27

18.23
18.25

17.55
17.09

597

18.68
18.62
18.62
18.52
18.67
18.59
18.81
18.71
18.74
18.57

18.48
18.57

17.99
17.55
16.59
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

4. Ceyda KEMENT ) 13 Enka Spor Kullbd 18:10.61 596
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.17 15.17 400m:  4:41.97 18.37 TTam:  9:17.96 1848 1150m: 13:55.98 18.66
50m: 31.62 16.45 425m:  4:59.56 17.59 800m: 9:36.58 18.62 1175m: 14:13.80 17.81
Tam: 48.78 17.16 450m: 5:18.08 18.52 825m: 9:54.76 1818 1200m: 14:32.51 18.71

100m: 1:06.18 17.40 475m:  5:36.60 18.52 850m: 10:13.01 1825  1225m: 14:51.17 18.66
125m: 12377 17.59 500m: 5:55.03 18.43 &7om: 10:31.21 1820 1250m: 1521017 19.00

150m: 1:41.39 17.62 52bm: 6:13.22 18.19 900m: 10:50.50 19.28  1275m: 15:28.67 18.50

175m:  1:59.04 17.65 550m: 6:31.68 18.46 925m: 11:08.13 18.63  1300m: 15:46.72 18.05
200m: 2:16.83 17.79 575m: 6:50.09 18.41 950m: 11:27.81 18.68 1325m: 16:05.24 18.52

226m:  2:34.42 17.59 G00m: 7:08.60 18.51 975m: 11:46.30 1848  1350m: 16:23.37 18.13
250m: 2:52.62 18.20 B25m: Ti27.13 18.53  1000m: 12:05.05 1875 1375m: 16:41.83 18.46
275m:  3110.63 18.01 650m: 7:45.39 18.26  1025m: 12:23.44 18.3%  1400m: 17:00.22 18.39

300m: 3:28.86 18.23 675m: B:03.89 18.50 1050m: 12:42.00 18.56 1425m: 17:18.65 18.43
326m:  347.09 18.23 700m: B:22.44 18.55 1075m: 13:00.37 1837  1450m: 17:37.15 18.50

350m: 4:05.39 18.30 72bm: B:40.87 1843 1100m: 13:19.10 1873 1475m: 17:54.14 16.99
376m:  4:23.60 18.21 750m: B:59.48 18.61  1125m: 13:37.33 1823  1500m: 18:10.61 16.47

5. Irem CAGMAN 13 Antalyaspor 18:24.83 573
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.95 14.95 400m: 4:38.62 1B.17 T7em: 91087 18.04 1150m: 13:56.66 19.08

S0m: 31.44 16.49 425m: 4:56.62 18.00 B00m: 9:20.78 18.91 1175m: 14:15.89 19.23

Tam: 48.53 17.09 450m: 5:15.24 1B.62 B25m: 9:4B.78B 19.00 1200m: 14:34.93 19.04

100m: 1:05.72 17.19 475m:  5:34.00 1B.76 B50m: 10:07.85 19.07 1225m: 14:54.12 19.19

125m:  1:23.01 17.29 500m: 5:53.04 18.04 &7om: 10:26.71 18.86 1250m: 15:13.16 19.04
150m:  1:40.26 17.25 526m: 6:11.56 18.52 900m: 10:45.71 19.00  1275m: 15:32.23 19.07
175m:  1:57.61 17.35 550m: 6:30.34 18.78 925m: 11:04.75 19.04  1300m: 15:50.97 18.74

200m: 2:14.87 17.26 576m: 6:48.74 18.40 950m: 11:23.56 1881  1325m: 16:09.68 18.71

226m:  2:32.18 17.31 G00m: 7:06.09 17.35 975m: 11:42.81 1925  1350m: 16:28.32 18.64
250m:  2:49.74 17.56 G25m: T:23.64 17.55 1000m: 12:01.55 1874  1375m: 16:47.06 18.74

276m:  3:07.57 17.83 650m: 7:41.56 17.92  1025m: 12:20.32 1877 1400m: 17:05.76 18.70
300m: 3:25.49 17.82 G675m: 7:59.35 17.79  1050m: 12:39.45 1917 1425m: 17:26.38 20.62

326m: 3:43.86 18.37 700m: 8:17.31 17.96 1075m: 12:59.07 19.58 1450m: 17:46.43 20.05
350m: 4:02.15 18.29 72bm: B:34.93 17.62  1100m: 13:18.00 1893 1475m: 18:05.98 19.56

376m:  4:20.45 18.30 750m: B:52.83 17.90  1125m: 13:37.58 19.58  1500m: 18:24.83 18.84

6. Berra ASLAN ) 13 Kocaeli Yizme Spor Kullbi 18:27.54 569
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.31 15.31 400m: 4:46.13 18.44 TTam: 9:25.1 1881 1150m: 14:07.76 18.78

S0m: 32.40 17.09 425m:  5:04.67 18.54 800m: 9:43.83 1882 1175m: 14:26.53 18.77

Tam: 49.82 17.52 450m: 5:23.28 18.61 825m: 10:02.82 1898  1200m: 14:45.41 18.88
100m: 1:07.38 17.46 475m:  5:41.55 18.27 850m: 10:21.16 1834 1225m: 15:04.11 18.70
125m:  1:25.47 18.09 500m: 5:59.91 18.36 &75m: 10:40.06 1890 1250m: 15:23.08 18.98
150m: 1:43.15 17.68 526m: 6:18.68 18.77 900m: 10:58.97 1891 1275m: 15:41.62 18.53
175m: 2:01.39 18.24 550m: 6:37.09 18.41 925m: 11:17.89 1892 1300m: 16:00.62 19.00
200m: 2:19.73 18.34 57bm: 6:55.73 18.64 950m: 11:37.10 1921 1325m: 16:19.41 18.79
226m:  2:38.00 18.27 G00m: 7:14.28 18.55 975m: 11:55.73 18.63 1350m: 16:37.35 17.94
250m: 2:56.08 18.08 G25m: T:32.95 18.67  1000m: 12:14.77 19.04  1375m: 16:56.51 19.16
275m:  3114.47 18.39 650m: 7:51.61 18.66 1025m: 12:33.72 1895  1400m: 17:15.02 18.51
300m: 3:32.60 18.13 675m: B8:10.23 18.62  1050m: 12:52.40 18.68  1425m: 17:34.27 19.25
326m: 3:50.83 18.23 700m: B:28.83 1860  1075m: 13:11.21 1881  1450m: 17:52.37 18.10
350m: 4:09.13 18.30 72bm: B:47.69 18.86 1100m: 13:30.16 1895  1475m: 18:10.42 18.05
376m: 4:27.69 18.56 750m:  9:06.20 1851 1125m: 13:48.98 18.82 1500m: 18:27.54 17.12

7. Arnisa Destina ?EDiHMEZF 13 Muratpasa Belediyesi Spor Kullib( 18:32.85 561
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1552 1552  325m: 3:5418  18.61  625m: 7:37.56 1873  925m: 11:23.70  18.89

S0m: 3221 16.69  350m: 4:12.83  18.65 650m: 7:56.44 1888  950m: 11:4255  18.95

Fam: 49.79 17.58 376m:  4:31.36 18.53 675m: 8:15.2% 18.85 975m: 12:01.45 18.80

100m: 1:08.02 18.23 400m: 4:50.07 1871 T00m: 8:34.42 1913 1000m: 12:20.33 18.88
125m:  1:26.35 18.33 426m: 5:08.26 18.19 T25m: 8:53.30 18.88 1025m: 12:39.21 18.88

150m:  1:44.47 18.12 450m: 5:26.64 18.38 Ta0m:  9:12.14 1884 1050m: 12:58.14 18.93
175m:  2:03.21 18.74 475m: 5:45.29 18.65 Tiam:  9:30.74 18.60 1075m: 13:17.12 18.98
200m: 2:21.60 18.39 500m: 6:04.25 18.96 800m: 9:48.52 1878  1100m: 13:36.01 18.89

226m:  2:39.88 18.28 526m: 6:22.66 18.41 825m: 10:08.66 19,14 1125m: 13:54.58 18.57
250m: 2:58.57 18.69 550m: 6:41.51 18.85 850m: 10:27.32 18.66 1150m: 14:13.42 18.84

275m: 3171 18.54 &576m: 70017 18.66 &7om: 10:46.03 1871 1175m: 14:31.83 18.41
300m: 3:35.57 18.46 G00m: 7:18.83 18.66 900m: 11:04.81 1878  1200m: 14:50.98 19.15
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

1225m: 15:09.68 1870 1300m: 16:05.45 18.85 1375m: 17:01.67 1856  1450m: 17:58.31 18.64
1250m: 15:28.39 1871 1325m: 16:24.18 18.73  1400m: 17:20.85 1918 1475m: 18:14.97 16.66
1275m: 15:46.60 18.21  1350m: 16:43.11 18.93 1425m: 17:39.67 18.82 1500m: 18:32.85 17.88

8. Deniz PEKSEM 13 Antalyaspor 18:49.19 537
25m: 15.56 15.56 400m: 4:54.38 18.92 T7am:  9:38.40 1872 1150m: 14:23.61 19.37

50m: 32.75 17.19 426m:  5:113.27 18.89 800m: 9:57.33 1893  1175m: 14:42.30 18.69
Fam: 50.73 17.88 450m: 5:32.33 18.06 825m: 10:16.09 1876  1200m: 15:01.78 19.48

100m:  1:08.96 18.23 475m:  5:51.30 18.97 850m: 10:35.07 1898 1225m: 15:20.75 18.97

125m:  1:27.51 18.55 500m: 6:10.44 18.14 &75m: 10:54.13 19.06 1250m: 15:39.96 19.21
150m:  1:46.26 18.75 526m: 6:29.48 18.04 900m: 11:13.42 19.28  1275m: 15:58.82 18.86

175m:  2:04.92 18.66 550m: 6:48.32 18.84 925m: 11:32.41 1898 1300m: 16:18.22 19.40
200m: 2:23.58 18.66 &576m: T:07.19 18.87 950m: 11:51.81 1940 1325m: 16:37.20 18.98
226m: 24223 18.65 G00m: 7:26.08 18.89 975m: 12:10.73 1892 1350m: 16:56.45 19.25

250m: 3:01.04  18.81  625m: 7:4523 1915 1000m: 12:29.66  18.93 1375m: 17:1540 1895
275m: 3:19.86  18.82  B50m: 8:04.40 1917 1025m: 12:48.56  18.90 1400m: 17:3445  19.05
300m: 3:38.62 1876  675m: 8:22.93 1853 1050m: 13:07.49  18.93 1425m: 17:53.18 1873
325m: 3:57.50 18.88  700m: B:41.77 1884 1075m: 13:2593  18.44  1450m: 18:12.30 1912
350m: 4:16.54  19.04  725m: 9:00.65  18.88  1100m: 134522  19.28  1475m: 18:30.91 1861
375m: 4:35.46 1882  750m: 9:19.68  19.03  1125m: 14:04.24  19.02  1500m: 18:49.1% 1828

9. Ada KOCACAN 13  Galatasaray Spor Kullbi 18:50.92 534
25m: 14.85 14.85 400m:  4:49.87 18.99 Tiam:  9:37.14 18.66 1150m: 14:23.56 19.28
S0m: 31.58 16.59 425m: 5:08.65 18.78 800m: 9:56.37 1923 1175m: 14:42.88 19.33
Fam: 48.91 17.33 450m: 5:27.58 18.93 825m: 10:15.98 19.61  1200m: 15:02.25 19.36

100m: 1:06.69 17.78 475m:  5:46.74 19.16 850m: 10:35.53 1955  1225m: 15:21.57 19.32
125m:  1:24.56 17.87 500m: 6:05.84 18.10 &75m: 10:54.96 1943 1250m: 15:40.70 19.13
150m: 14317 18.61 526m:  6:25.04 18.20 900m: 11:14.53 19.57  1275m: 16:00.08 19.39
175m: 2:01.65 18.48 550m: 6:44.23 19.19 925m: 11:33.56 19.03  1300m: 16:19.47 19.38
200m: 2:20.18 18.53 576m: T:03.74 18.51 950m: 11:52.67 1911 1325m: 16:38.77 19.30
226m:  2:38.74 18.56 G00m: 7:22.95 18.21 a7am: 12:11.71 19.04  1350m: 16:58.23 19.46
250m: 2:57.39 18.65 G25m: T:41.89 18.94  1000m: 12:30.66 1895 1375m: 17:17.21 18.98
275m:  3:115.94 18.55 650m: B:01.18 1827  1025m: 12:48.93 1827  1400m: 17:35.95 18.74

300m:  3:34.81 18.87 675m: B:20.57 1841 1050m: 13:07.25 1832  1425m: 17:55.48 19.51
326m:  3:53.41 18.60 700m: B:39.78 1821 1075m: 13:26.29 19.04  1450m: 18:15.07 19.61
350m: 412.07 18.66 72bm: B:59.11 1833 1100m: 13:45.48 19,18 1475m: 18:33.36 18.29
375m: 4:30.88 18.81 750m: 9:18.48 1837 1125m: 14:04.28 1880 1500m: 18:50.93 17.57
10. Elif DOGANYILMAZ 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 19:13.70 503

25m: 14.85 14.85 400m:  4:56.74 19.21 T7oam:  9:48.95 1934 1150m: 14:43.68 19.94
50m: 31.63 16.78 425m:  5:16.12 18.38 800m: 10:08.32 1937 1175m: 15:03.32 19.64
Fam: 49.30 17.67 450m: 5:35.36 18.24 825m: 10:28.04 1972 1200m: 15:23.05 19.73
100m: 1:07.76 18.46 475m:  5:55.10 18.74 850m: 10:47.48 1944 1225m: 15:42.50 19.45
125m:  1:26.53 18.77 500m: 6:14.61 18.51 &75m: 11:07.25 1977 1250m: 16:02.38 19.89
150m: 1:45.09 18.56 526m: 6:34.42 19.81 900m: 11:26.93 19.68 1275m: 16:21.98 19.55

175m:  2:04.19 19.10 550m: 6:53.60 18.18 925m: 11:46.78 1985  1300m: 16:41.76 19.78
200m: 2:22.85 18.66 57bm: 7:13.25 18.65 950m: 12:06.18 1940 1325m: 17:01.05 19.25

226m:  2:41.95 19.10 G00m: 7:32.74 18.49 975m: 12:25.86 19.68  1350m: 17:20.60 19.55
250m:  3:00.90 18.85 G25m: 7:52.36 18.62  1000m: 12:45.77 1991 1375m: 17:40.02 19.42
275m: 32018 19.28 650m: B:12.11 1875  1025m: 13:05.60 1983  1400m: 17:59.33 19.31
300m: 3:39.43 19.25 675m: B:31.59 1848 1050m: 13:24.75 19,15 1425m: 18:18.57 19.24
326m: 3:58.85 19.42 700m: 8:50.95 1836  1075m: 13:44.52 1977 1450m: 18:37.86 19.25

350m: 4:118.26 19.41 72bm: 9:10.72 1877 1100m: 14:04.24 19.72  1475m: 18:56.55 18.69
37bm: 4:37.53 19.27 750m:  5:29.61 18.89  1125m: 14:23.74 1950 1500m: 19:13.70 17.15

11. Ceylin Eylil AKKAYA 13 Baskent Cankaya Spor Kuliibii 19:31.77 480
26m: 15.32 15.32 400m:  4:57.21 19.74 77am:  9:54.67 20002 1150m: 14:56.27 20.14
50m: 32.29 16.97 425m:  5:17.10 19.89 800m: 10:14.92 2025  1175m: 15:116.20 19.93
7am: 50.08 17.79 450m: 5:38.79 19.69 825m: 10:34.83 1991 1200m: 15:36.30 20.10
100m: 1:08.18 18.10 475m:  5:56.52 19.73 850m: 10:54.75 1992  1225m: 15:56.42 2012
125m: 1:26.98 18.80 500m: 6:16.18 19.66 875m: 11:14.84 20,089  1250m: 16:16.38 19.96
150m: 14541 18.43 525m: 6:36.23 20,05 900m: 11:34.87 2003  1275m: 16:35.97 19.59
175m:  2:04.55 19.14 550m: 6:55.88 19.65 925m: 11:55.30 2043 1300m: 1&:55.52 19.55
200m: 2:23.03 18.48 575m: T:15.74 19.86 950m: 12:15.81 20.51 1325m: 17:15.59 20.07
225m:  2:42.24 19.21 B0O0m: 7:35.33 19.59 975m: 12:35.98 20017 1350m: 17:35.20 19.61
250m:  3:00.90 18.66 B25m: 7:55.09 19.76  1000m: 12:56.02 20004 1375m: 17:55.15 19.95
275m:  3:20.09 19.19 B50m: B8:15.18 20009 1025m: 13:16.13 20.11 1400m: 18:14.68 19.53
300m: 3:38.92 18.83 B75m: B:34.83 19.65 1050m: 13:36.17 20004 1425m: 18:34.22 19.54
325m: 3:58.39 19.47 700m: B:54.65 19.82  1075m: 13:56.03 19.86 1450m: 18:53.44 19.22
350m: 4:17.88 19.49 725m:  9:14.60 1995  1100m: 14:16.02 1999 1475m: 19:12.88 19.44
375m:  4:37.47 19.59 750m: 93465 20005 1125m: 14:36.13 20.11 1500m: 19:31.77 18.89
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

disk. Derin GELiKKANAT 13 Kurklareli Genglik Spor KulObi
SW 10.2 - Yiizmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan (Zaman: 13:05), 1100mt terk

25m: 15.17 15.17 300m: 3:27.36 18.29 575m: G:48.08 1871 850m: 10:15.37 19.14
50m: 31.93 16.76 326m: 3:45.28 17.92 600m: 7:.06.85 1877 875m: 10:34.45 19.12
Tam: 48.75 16.82 350m: 4:03.41 18.13 g25m: 7:25.08 18.23 900m: 10:53.84 19.35

100m: 1:05.98 17.23 376m: 4:21.22 17.81 g30m: 7:43.83 18.75 925m: 11:13.15 19.31
125m:  1:23.34 17.36 400m: 4:39.45 18.23 g7om: 8:02.53 18.70 950m: 11:32.65 19.50

150m:  1:40.58 17.24 425m: 4:57.48 18.03 T00m:  8:21.42 18.88 975m: 11:52.14 19.45

175m: 1:58.19 17.61 450m:  5:15.84 18.36 72om: 84021 1878 1000m: 12:11.80 19.66
200m:  2:15.90 17.71 475m:  5:34.24 18.40 7a0m: 8:55.23 19.02  1025m: 12:31.52 19.72

226m:  2:33.42 17.52 500m: 5:52.58 18.34 Tiam:  9:18.24 19.01  1050m: 12:51.40 19.88
250m: 2:51.28 17.86 526m: 6:10.88 18.30 800m: 9:37.16 1892 1075m: 13:11.07 19.67
275m:  3:09.07 17.79 550m: 6:29.37 18.49 825m: 9:56.23 19.07  1100m: 13:30.61 19.54

disk. Ece GURLEVIK 13  Ted Ankara Kolegjliler Spor Kullba
SW 10.2 - Yiizmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan, 1350mt Terk
25m: 1571 1571  375m: 44283  20.20 725m: 9:39.63 2117 1075m: 14:38.86  21.22

S0m: 3264  16.83  400m: 5:03.43 2050 750m: 10:01.3% 2176  1100m: 15:00.92  22.06
75m: 5066  18.02  425m: 5:23.30  19.87  775m: 10:22.81 2142  1125m; 15:2252 2160
100m: 1:09.38 1872  450m: 54410  20.80  800m: 10:44.86 2205 1150m: 154448 2197
125m: 12872  19.34  475m: 60489 2079  825m: 11:06.20 21.34 1175m: 160652  22.03
150m: 14817 1945  500m: 62564 2075  850m: 11:28.31 2211  1200m: 16:29.42 2290
175m: 2:07.31 1914  525m: 64614 2050  875m: 11:49.08 2078  1225m: 16:50.27  20.85
200m: 2:26.45 1914  550m: 7:08.79 2265  900m: 12:09.64 2055 1250m: 17:11.37  21.10
225m: 24576  19.31  575m: 7:30.65 21.86  925m: 12:30.43 2079  1275m: 17:32.31 2094
250m: 3:05.18  19.42  B0Om: 7:52.29 2164  950m: 12:51.72 21.28  1300m: 17:52.893 2062
275m: 3:24.80 1972 625m: B:13.86 2157  975m: 13:13.02 21.30  1325m: 18:13.43 2050
300m: 3:44.42 1952 B50m: B:36.23 2237 1000m: 13:35.56 2254  1350m: 18:34.69  21.28

326m: 4:03.35 18.83 675m: B:56.90 20,67 1025m: 13:56.48 2092
350m: 42273 19.38 700m: 9:18.46 21.56 1050m: 14:17.64 21.16

14 yas
1. Gékee OZTURK 14 Galatasaray Spor Kulibil 17:15.72 696
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.30 14.30 A400m: 4:79.88 17.30 T78m:  B:51.22 1745  1150m: 13:12.26 17.41
50m: 30.32 16.02 426m:  4:47.15 17.27 B00m: 9:08.77 17.55  1175m: 13:29.61 17.35
T5m: 46.70 16.38 450m: 5:04.61 17.46 B25m: 9:26.23 1746 1200m: 13:46.84 17.23
100m: 1:03.55 16.85 475m:  5:21.89 17.28 B50m: 9:43.61 1738 1225m: 14:04.34 17.50
126m:  1:20.60 17.05 500m: 5:39.46 17.657 B75m: 10:00.90 17.29  1250m: 14:21.90 17.56
150m: 1:37.55 16.95 R2Bm: 5:57.00 17.54 900m: 10:18.35 1745  1275m: 14:39.29 17.39
175m:  1:54.53 16.98 B50m: 6:14.49 17.49 925m: 10:35.57 17.22  1300m: 14:56.84 17.55
200m: 2:11.74 17.21 B75m: 6:31.89 17.40 950m: 10:53.09 17.52  1325m: 15:14.28 17.44
226m: 2:28.97 17.23 B0O0OmM: 6:49.49 17.60 975m: 11:10.52 1743 1350m: 15:31.67 17.39
260m: 2:46.33 17.36 B25m: T:06.84 17.35 1000m: 11:28.00 1748  1375m: 15:49.15 17.48
275m:  3:03.61 17.28 B50m: T:24.37 17.53 1025m: 11:45.23 17.23  1400m: 16:06.70 17.55
300m: 3:20.82 17.21 B7¥5m: T:41.69 17.32 1050m: 12:02.50 17.27 1425m: 16:24.08 17.38
326m: 3:38.10 17.28 F00m: 7:59.10 17.41 1075m: 12:19.97 1747  1450m: 16:41.68 17.60
350m: 3:55.39 17.29 726m: B:16.42 17.32 1100m: 12:37.48 17.51 1475m: 16:58.89 17.21
375m: 4:12.58 17.19 750m: B:33.77 17.35 1125m: 12:54.85 17.37  1500m: 17:15.72 16.83
2. SulNAL 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 17:2557 676
KATILIM BARAJINI GECTI

26m: 14.68 14.68 375m:  4:12.39 17.39 725m:  &:17.14 17.65 1075m: 12:25.19 17.81

50m: 31.09 16.41 400m: 4:29.66 17.27 750m: 8§:34.90 17.76  1100m: 12:43.19 18.00

7am: 4777 16.68 425m:  4:47.11 17.45 77am:  8:52.45 1755 1125m: 13:01.04 17.85
100m:  1:04.65 16.88 450m:  5:04.70 17.59 800m: 91017 17.72  1150m: 13:18.96 17.92
125m: 1:21.35 16.70 475m: 52219 17.49 825m: 9:27.88 17.71 1175m: 13:36.80 17.84
150m:  1:38.11 16.76 500m: 5:39.62 17.43 850m: 9:45.39 17.51 1200m: 13:54.68 17.88
175m:  1:55.14 17.03 525m: 5:57.32 17.70 a75m: 10:02.92 1753 1225m: 14:12.43 17.75
200m: 2:12.14 17.00 550m: 6:14.62 17.30 900m: 10:20.59 17.67  1250m: 14:30.23 17.80
225m:  2:29.10 16.96 575m:  6:32.10 17.48 925m: 10:38.19 1760 1275m: 14:48.18 17.95
250m:  2:46.21 17.11 B0O0m: 6:49.50 17.40 950m: 10:56.02 1783 1300m: 15:06.04 17.86
275m:  3:03.34 17.13 B25m: 7:08.89 17.39 975m: 11:13.96 1794  1325m: 15:23.96 17.92
300m: 3:20.48 17.14 B50m: T:24.61 17.72  1000m: 11:31.74 17.78 1350m: 15:41.62 17.66
325m: 3:37.72 17.24 B75m:  7:41.89 17.38 1025m: 11:49.58 17.84 1375m: 15:59.56 17.94
350m: 3:55.00 17.28 700m: 7:59.49 1750 1050m: 12:07.38 1780  1400m: 1&6:17.42 17.86
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

1425m: 16:35.05 1783 1450m: 16:52.56 17.51  1475m: 17:09.75 17.1%  1500m: 17:25.57 15.82

3. Zeynep HADANOGLU ) 14 Zafer Koleji Spor Kullb( 17:36.51 656
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1514 1514  400m: 4:3560  17.47  775m: 8:59.57 17.63 1150m: 13:25.38  17.90
S0m: 3153 1639  425m: 4:53.25  17.65  800m: 9:17.03 1746 1175m: 13:43.18  17.81
75m: 4845 1682  450m: 5:10.70  17.45  825m: 9:3465  17.62  1200m: 14:00.91  17.72
100m: 1:05.84 17.389  475m: 5:28.28 17.58  850m: 9:52.20 17.55 1225m: 14:1828  17.38
125m: 1:23.48 17.65 500m: 54571  17.43  &75m: 10:09.95 17.75 1250m: 14:36.18  17.90
150m: 14114 1765  525m: 6:03.60 17.89  900m: 10:27.46  17.51 1275m: 14:54.14  17.95
175m: 15878  17.64  550m: 6:20.98 17.38  925m: 10:45.24 1778  1300m: 151203  17.89
200m: 2:16.3%  17.55  575m: 6:38.50  17.52  950m: 11:02.91  17.67 1325m: 15:30.18  18.16
225m: 2:33.72  17.39  G0Om: 6:55.92  17.42  975m: 11:20.64  17.73  1350m: 154861 1842
250m: 2:51.21  17.49  B25m: 7:13.54  17.62 1000m: 11:38.32 17.68 1375m: 16:06.84  18.23
275m: 3:08.69 17.48  B50m: 7:31.22  17.68 1025m: 11:56.08  17.77 1400m: 16:25.28 1845
300m: 32583 1714  B75m: 7:49.12  17.90 1050m: 12:14.04  17.95 1425m: 164354  18.25
325m: 3:43.23 1740  700m: 8:06.73  17.61 1075m: 12:31.75  17.71  1450m: 17:0260  19.08
350m: 4:00.57  17.34  725m: B:2441  17.68 1100m: 12:49.67  17.92  1475m: 17:19.58  16.98
375m: 4:18.13  17.56  750m: B:41.84  17.53  1125m: 13:07.48  17.81 1500m: 17:3651  16.93

4. Nida BASARAMN ; 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 17:47.36 636
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1507 1507  400m: 4:37.88  17.64  775m: 9:06.52 1849 1150m: 13:35.99  18.03

S0m: 3151 1644  425m: 4:5575  17.87  800m: 9:24.41  17.89 1175m: 13:54.33  18.34

Tam: 48.45 16.84 450m: 5:13.32 17.57 825m: 9:42.45 18.08  1200m: 14:12.21 17.88

100m:  1:05.64 17.19 475m:  5:31.30 17.98 850m: 10:00.41 1792 1225m: 14:30.33 18.12
125m:  1:23.20 17.56 500m: 5:49.11 17.81 &7am: 10:18.41 18.00  1250m: 14:48.44 18.11

150m:  1:40.60 17.40 526m: 6:06.83 17.72 900m: 10:36.23 17.82  1275m: 15:06.37 17.93
175m:  1:58.00 17.40 550m: 6:24.66 17.83 925m: 10:53.83 17.60  1300m: 15:24.48 18.11
200m: 2:15.75 17.75 575m: 6:42.64 17.98 950m: 11:11.95 1816  1325m: 15:42.63 18.15

226m:  2:33.70 17.85 G00m: 7:00.38 17.74 975m: 11:25.98 1798 1350m: 16:00.28 17.66
250m:  2:51.41 17.71 B25m: T:17.93 17.55  1000m: 11:48.00 18.02 1375m: 16:18.28 18.00

275m: 3:09.39 17.88 650m: 7:35.89 17.96  1025m: 12:06.01 1801 1400m: 16:36.04 17.75
300m: 3:27.19 17.80 G675m: 7:54.38 18.43  1050m: 12:23.98 17.97  1425m: 16:54.23 18.19
326m:  3:44.83 17.64 700m: B:112.04 17.66  1075m: 12:41.95 1801 1450m: 17:11.91 17.68

350m:  4:02.61 17.78 72bm:  B:30.31 18.27  1100m: 13:00.04 18.05  1475m: 17:30.28 18.37

37om:  4:20.24 17.63 750m: B:48.03 17.72  1125m: 13:17.96 1792  1500m: 17:47.36 17.08

5. Belinay UYAR 14  Galatasaray Spor Kullbi 17:49.56 632
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.21 15.21 400m: 4:37.97 17.87 77om:  9:07.60 1796  1150m: 13:38.58 18.00

S0m: 31.49 16.28 425m:  4:55.91 17.94 800m: 9:25.54 1784 1175m: 13:56.83 18.24
Fam: 48.55 17.06 450m: 5:13.73 17.82 825m: 9:43.69 1815 1200m: 14:14.93 18.10
100m: 1:05.85 17.30 475m:  5:31.63 17.90 850m: 10:01.53 1784  1225m: 14:33.12 18.19
125m:  1:23.26 17.41 500m: 5:49.56 17.93 &7om: 10:19.43 1790 1250m: 14:51.08 17.97

150m: 1:40.73 17.47 526m: 6:07.62 18.06 900m: 10:37.24 17.81  1275m: 15:09.37 18.28
175m: 1:58.29 17.56 550m: 6:253.54 17.92 925m: 10:55.35 1811 1300m: 15:27.22 17.85

200m: 2:15.92 17.63 576m: 6:43.74 18.20 950m: 11:13.65 1834  1325m: 15:45.38 18.17
226m:  2:33.62 17.70 G00m: 7:01.75 18.01 975m: 11:31.90 1821 1350m: 16:03.45 18.06

250m:  2:51.24 17.62 G25m: 7:19.85 1810 1000m: 11:50.12 18.22 1375m: 16:21.35 17.90
275m:  3:09.04 17.80 650m: T:E7.73 17.88  1025m: 12:08.06 1794 1400m: 16:39.35 18.00

300m: 3:26.80 17.76 G675m: T:53.73 18.00  1050m: 12:26.04 1798  1425m: 16:57.33 17.98
326m:  3:44.63 17.83 700m: B:13.63 1790 1075m: 12:44.25 1821 1450m: 17:15.12 17.79
350m: 4:02.33 17.70 72bm: B:31.56 17.93  1100m: 13:02.02 17.77  1475m: 17:32.90 17.78
376m:  4:20.10 17.77 750m: B:49.64 18.08  1125m: 13:20.59 18.57  1500m: 17:49.56 16.66

6. lkra SIVACI 14 Kayseri Ylizme Spor Kulib( 18:04.74 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.36 15.36 275m:  3:09.08 17.80 525m: G:08.16 18.06 TTam: 9114 18.73

S0m: 31.28 15.82 300m: 3:26.96 17.90 550m: 6:26.56 1840 800m: 9:29.80 18.39

Fam: 48.12 16.84 326m:  3:44.50 17.54 575m: 64431 17.75 825m: 948.10 18.30
100m: 1:05.22 17.10 350m: 4:02.28 17.78 600m: 7:02.34 18.03 850m: 10:06.90 18.80
125m:  1:22.60 17.38 376m: 4:19.54 17.66 g25m: 7:20.95 18.61 875m: 10:24.97 18.07
150m: 1:40.38 17.78 400m: 4:37.83 17.89 ga0m: 7:38.31 18.36 900m: 10:43.44 18.47
175m: 1:58.14 17.76 425m: 4:55.95 18.12 675m: T:57.53 18.22 925m: 11:02.14 18.70
200m: 2:15.94 17.80 450m:  5:14.29 18.34 T00m:  &:16.01 18.48 950m: 11:20.62 18.48
226m:  2:33.42 17.48 475m: 518217 17.88 T2om: 8:34.35 18.34 975m: 11:39.36 18.74
250m:  2:51.26 17.84 500m: 5:50.10 17.93 7a0m: 8:52.68 1833 1000m: 11:58.26 18.90
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

1025m: 12:16.69 1843 1150m: 13:49.21 18.18 1275m: 15:22.38 18.58 1400m: 16:54.21 17.53
1050m: 12:35.49 18.80  1175m: 14:07.93 1872  1300m: 15:40.71 1833 1425m: 17:12.44 18.23
1075m: 12:54.05 18.56  1200m: 14:26.72 18.79  1325m: 15:58.27 18.56  1450m: 17:30.97 18.53

1100m: 13:12.56 18.51  1225m: 14:45.58 18.87 1350m: 16:18.24 1897  1475m: 17:48.06 17.09
1125m: 13:31.03 18.47  1250m: 15:03.79 18.20  1375m: 16:36.68 1844 1500m: 18:04.74 16.68

7. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 18:10.30 596
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1531 1531 400m: 44576  18.27  775m: 9:20.25  18.37  1150m: 13:54.13 1813

S0m: 3232 17.01  425m: 5:03.95 1819 800m: 9:38.40 1815 1175m: 1401272 1859

75m: 4981 17.48  450m: 5:22.31 1836 825m: 9:56.65  18.25 1200m: 14:31.02 1830

100m: 1:07.35 17.54 475m:  5:40.86 18.55 850m: 10:14.86 1821 1225m: 14:49.45 18.43
125m:  1:25.34 17.89 500m: 5:59.26 18.40 &7om: 10:32.95 1813 1250m: 15:07.63 18.18
150m:  1:43.21 17.87 526m: 6:17.55 18.29 900m: 10:51.28 1828 1275m: 15:25.97 18.34
175m:  2:01.45 18.24 550m: 6:35.84 18.29 925m: 11:08.45 1821 1300m: 15:44.13 18.16
200m:  2:19.66 18.21 576m: 6:54.39 18.55 950m: 11:27.69 1820  1325m: 16:02.68 18.56
226m: 2:37.79 18.13 B00m: 7:12.61 18.22 975m: 11:46.12 1843 1350m: 16:21.37 18.68
250m:  2:56.00 18.21 G25m:  7:30.74 1813 1000m: 12:04.20 18.08 1375m: 16:40.48 19.12
275m: 311428 18.28 650m: 7:48.65 17.91  1025m: 12:22.58 18.38  1400m: 16:59.32 18.83
300m: 3:32.62 18.34 675m: B:06.94 18.29  1050m: 12:40.92 1834 1425m: 17:18.28 18.97
326m:  3:50.74 18.12 700m: B8:25.22 18.28 1075m: 12:58.22 1830 1450m: 17:32.21 13.92
350m: 4:08.98 18.24 72bm: B:43.68 1846  1100m: 13:17.79 18.57  1475m: 17:54.43 22.22
376m:  4:27.49 18.51 750m: 9:01.88 1820 1125m: 13:36.00 1821 1500m: 18:10.30 15.87

8. Mira Bade FiLiZ 14 Galatasaray Spor Kullbl 18:14.34 580
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 15.19 15.19 400m:  4:44.02 18.28 Tiam:  9:17.96 1827  1150m: 13:56.30 18.68
50m: 32.23 17.04 425m: 5:02.12 18.10 800m: 9:35.92 1796  1175m: 14:15.37 19.07
Fam: 49.37 17.14 450m:  5:20.11 17.99 825m: 9:54.26 1834 1200m: 14:34.12 18.75
100m:  1:07.01 17.64 475m: 5:38.45 18.34 850m: 10:12.56 1830 1225m: 14:52.14 18.02

125m: 1:24.82 17.81  500m: 55646  1B.01  &75m: 10:31.02 1848 1250m: 151058  18.45
150m: 142.80 17.98  525m: 6:14.86  1B.40  900m: 10:49.33 1831 1275m: 152933  18.74
175m: 200.66 17.86  550m: 6:33.20  18.34  925m: 11:07.76  18.43  1300m: 154834  19.01
200m: 2:18.52 17.86  575m: 6:51.80 1860  950m: 11:26.41  18.65 1325m: 16:07.18 1885
225m: 2:36.49  17.87  G0Om: 7:10.19 1839  975m: 11:45.12 1871 1350m: 16:25.62 1843
250m: 2:54.53  18.04  B25m: 7:28.35  1B.16 1000m: 12:03.56  18.44 1375m: 164475  19.13
275m: 3:12.62  18.09  B50m: 7:46.81  1B46 1025m: 12:22.24  18.68 1400m: 17:03.34 1858
300m: 3:30.84  18.22  B75m: B:04.99 1818 1050m: 124108  18.85 1425m: 17:21.75 1841
325m: 3:48.83  17.89  700m: B:22.896  17.97 1075m: 13:00.11  19.02  1450m: 17:40.15  18.40
350m: 4:07.15  18.32  725m: B41.41 1845 1100m: 13:19.02 1891 1475m: 17:57.76 1761
375m: 4:2574 1859  750m: 8:58.69 1828  1125m: 13:37.62  18.60 1500m: 18:14.34 1658

9. EzgiAdal3 ; 14 Enka Spor Kullbd 18:15.09 589
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.77 14.77 400m:  4:41.32 18.15 7iam:  9:17.35 1854 1150m: 13:56.81 19.01

50m: 31.14 16.37 425m:  4:59.45 18.13 800m: 9:36.05 1870 1175m: 14:15.51 18.70
Tam: 48.41 17.27 450m: 5:17.83 18.38 825m: 9:54.45 1844 1200m: 14:34.40 18.89

100m: 1:05.82 17.41 475m:  5:36.25 18.42 850m: 10:13.03 1854 1225m: 14:52.81 18.41
125m: 1:23.62 17.80 500m: 5:54.50 18.25 &75m: 10:31.45 1842  1250m: 15:11.43 18.62

150m:  1:41.25 17.63 526m: 6:12.87 18.37 900m: 10:50.10 18.65 1275m: 15:29.58 18.16
175m:  1:59.03 17.78 550m: 6:31.33 18.46 925m: 11:08.57 1847 1300m: 15:48.02 18.43

200m: 2:16.81 17.78 575m: 6:49.60 18.27 950m: 11:27.23 18.66 1325m: 16:06.53 18.51
226m:  2:34.69 17.88 G00m: 7:08.01 18.41 975m: 11:45.65 1846 1350m: 16:25.16 18.63
250m:  2:52.60 17.91 B25m:  7:26.36 1835  1000m: 12:04.53 1884 1375m: 16:43.83 18.67

276m: 31057 17.97 650m: T:44.67 18.31  1025m: 12:23.07 1854 1400m: 17:02.48 18.63
300m: 3:28.66 18.09 675m: B:03.27 18.60  1050m: 12:41.75 18.68  1425m: 17:20.82 18.36

326m: 34677 18.11 700m: B:21.85 18.58 1075m: 13:00.45 1870 1450m: 17:39.43 18.61
350m: 4:05.056 18.28 72bm: B:40.34 1843 1100m: 13:159.14 18.68 1475m: 17:57.78 18.35
376m: 412317 18.12 750m: B8:58.81 1847 1125m: 13:37.80 18.66 1500m: 18:15.08 17.31
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

10. Lina Deniz OGUZHAN ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 18:17.21 585
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.16 15.16 400m: 4:44.19 18.39 TTam: 8:20.41 1847 1150m: 13:58.33 18.39
50m: 32.60 17.44 426m: 5:02.18 17.99 800m: 9:38.92 1851 1175m: 14:16.96 18.63
Tam: 49.64 17.04 450m: 5:20.51 18.33 825m: 9:57.36 1844  1200m: 14:35.72 18.76

100m: 1:07.45 17.81 475m: 5:38.87 18.36 850m: 10:15.83 1847 1225m: 14:54.16 18.44
125m:  1:25.08 17.64 500m: 5:57.27 18.40 &7om: 10:34.32 1848  1250m: 15:12.81 18.65

150m:  1:43.01 17.82 526m: 6:15.64 18.37 900m: 10:53.01 18.68 1275m: 15:31.44 18.63

1756m: 2:01.09 18.08 550m: 6:34.04 18.40 925m: 11:11.21 1820 1300m: 15:50.12 18.68
200m: 211917 18.08 575m: 6:52.41 18.37 950m: 11:25.96 1875 1325m: 16:08.83 18.71

226m:  2:36.94 17.77 G00m: 7:10.66 18.25 975m: 11:48.41 1845  1350m: 16:27.61 18.78
250m:  2:55.20 18.26 G25m: 7:29.04 18.38  1000m: 12:06.94 1853  1375m: 16:46.08 18.48
275m: 31320 18.00 650m: 7:47.50 1846 1025m: 12:25.48 1854 1400m: 17:04.63 18.54

300m:  3:31.31 18.11 675m: B:06.11 18.61  1050m: 12:43.93 1845  1425m: 17:23.37 18.74
326m:  3:49.39 18.08 700m: B:24.85 1874  1075m: 13:02.46 1853  1450m: 17:41.95 18.58

350m: 4:07.75 18.36 72bm: B:43.28 1843 1100m: 13:21.33 18.87  1475m: 17:59.96 18.01
376m:  4:25.80 18.05 750m:  9:01.594 18.66 1125m: 13:35.94 1861 1500m: 18:17.21 17.25

11. Miray KILIG 14  Galatasaray Spor Kullbi 18:28.35 568
25m: 14.87 14.87 400m:  4:41.30 18.04 7Tam:  9:18.16 1877 1150m: 14:02.68 18.85
50m: 31.45 16.48 425m:  4:59.67 18.37 800m: 9:38.02 1886 1175m: 14:21.93 19.25
Fam: 48.63 17.18 450m: 5:18.14 18.47 825m: 9:56.88 1886 1200m: 14:40.97 19.04

100m:  1:06.07 17.44 475m:  5:36.67 18.53 850m: 10:15.38 1850  1225m: 14:59.88 1891
125m: 1:23.78 17.71 500m: 5:54.99 18.32 &7om: 10:34.24 1886 1250m: 15:19.11 19.23
150m:  1:41.46 17.68 526m: 6:13.42 18.43 900m: 10:52.96 1872  1275m: 15:38.34 19.23
175m:  1:59.18 17.72 550m: 6:31.66 18.24 925m: 11:12.00 19.04  1300m: 15:57.26 18.92
200m: 2:16.87 17.69 575m: 6:50.19 18.53 950m: 11:30.85 1888 1325m: 16:16.38 19.12
226m:  2:34.79 17.92 G00m: 7:08.60 18.41 975m: 11:45.85 19.00  1350m: 16:35.65 19.27
250m: 2:52.58 17.80 B25m: 7:27.31 1871 1000m: 12:08.88 1898 1375m: 16:54.76 19.11
275m:  3:110.65 18.06 650m: 7:45.74 1843  1025m: 12:27.76 18.88  1400m: 17:13.90 19.14
300m: 3:28.66 18.01 675m: B:04.34 18.60  1050m: 12:46.82 19.06  1425m: 17:32.53 18.63
326m:  346.74 18.08 700m: 8:22.91 18.57 1075m: 13:05.85 19.07  1450m: 17:51.36 18.83
350m: 4:04.87 18.13 726m: B:41.57 1866 1100m: 13:24.71 18.82 1475m: 18:10.14 18.78
376m: 412326 18.39 750m: 9:00.39 18.82  1125m: 13:43.83 1912 1500m: 18:28.35 18.21

15 yas
1. Beren CAGMAN . 15  Zafer Koleji Spor Kullib( 17:19.54 688
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1483 1483  400m: 4:3258 1756 775m: 85654 1768  1150m: 13:19.47 1734
50m: 3087 1604  425m: 45038  17.79  800m: 9:14.19 1765 1175m: 13:3680 1733
75m: 4765 1668  450m: 50772  17.3¢  825m: 9:31.97 1778 1200m: 135370 1690
100m: 1:04.37 1672  475m: 52552  17.80 B850m: 94857 1760 1225m: 14:10.69  16.99
126m:  1:21.31 1684  500m: 54297 1745  875m: 10:07.21 1764 1250m: 14:27.83  17.14
150m: 1:38.32  17.01  525m: 6:0057 1760  900m: 10:2477 1756 1275m: 144484 17.11
176m: 1:55.58 17.26  550m: 6:18.08 1751  925m: 10:4255 1778  1300m: 15:02.23  17.29
200m: 21286 17.28  575m: 6:3573 1765  950m: 11:00.18  17.63 1325m: 15:1960 17.37
225m: 2:30.37 1751 B00Om: 6:53.25 1752  975m: 11:17.98  17.80 1350m: 15:37.16  17.56
250m: 24770 17.33  G26m: T:10.89 1764 1000m: 11:35.42  17.44 1375m: 15:54.52  17.36
276m: 3:05.22 1752  B50m: T7:28.49 1760 1025m: 11:52.67  17.25 1400m: 16:1205  17.53
300m: 32262 17.40  B7Sm: 74614 1765 1050m: 12:08.82 1715 1425m: 16:2945  17.40
326m: 3:39.70 17.08  700m: B:03.68 1754 1075m: 12:27.15  17.33  1450m: 164655  17.10
350m: 3:57.04 17.34  7256m: B:21.32 1764 1100m: 12:44.48  17.33  1475m: 17:0325 1670
376m: 41503  17.89  750m: B8:38.86 1754 1125m: 13:02.13  17.65 1500m: 17:19.54  16.29
2. MNazh CAN ) 15  Uludag Oksijen Spor Kullbi 17:25.30 677
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.37 14.37 275m:  3:02.04 16.95 525m: 5:55.96 17.52 77om:  8B:52.24 17.91
50m: 30.39 16.02 300m: 3:19.22 17.18 550m: 6:13.57 17.61 800m: 9:10.02 17.78

am: 46.60 16.21 326m:  3:36.50 17.28 575m: 6:31.25 17.68 825m: 92777 17.75
100m:  1:03.46 16.86 350m: 3:53.72 17.22 600m: G:48.77 17.52 850m: 9:45.68 17.91
125m:  1:20.06 16.60 376m: 4:10.93 17.21 g2om: T:06.27 17.50 875m: 10:03.28 17.60
150m: 1:37.08 17.02 400m: 4:28.39 17.46 ga0m: T:23.87 17.60 900m: 10:21.03 17.75
175m:  1:54.00 16.82 426m:  4:45.67 17.28 g7am: T 41.37 17.50 925m: 10:39.00 17.97
200m: 2:11.02 17.02 450m: 5:03.32 17.65 700m: 7:58.13 17.76 950m: 10:56.84 17.84
226m:  2:27.98 16.86 475m:  5:20.75 17.43 T2om: 8:16.62 17.48 975m: 11:14.80 17.96
250m: 2:45.08 17.11 500m: 5:38.44 17.69 7a0m:  8:34.33 17.71 1000m: 11:32.70 17.90
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece
1025m: 11:50.45 17.75  1150m: 13:55.51 53.72  1275m: 14:45.01 1400m: 16:52.41 51.87
1050m: 12:08.22 17.77  1175m: 13:37.50 1300m: 15:42.78 5377 1425m: 16:35.24
1075m: 12:26.07 17.85  1200m: 14:31.04 53.54 1325m: 15:24.88 1450m: 17:25.35 50.11
1100m: 12:43.76 1769  1225m: 14:13.36 1350m: 16:18.55 5389 1475m: 17:09.12
1125m: 13:01.79 18.03  1250m: 15:06.72 53.36  1375m: 16:00.54 1500m: 17:25.30 16.18

3. Elif SAKA 15  Fenerbahge Spor Kuldbi 17:48.78 633
26m: 14.16 14.16 400m: 4:31.47 17.40 775m: 85857 18.02 1150m: 13:33.28 18.62
50m: 30.25 16.08 425m:  4:49.11 17.64 800m: 9:16.64 18.07  1175m: 13:51.44 18.16
75m: 46.90 16.65 450m: 5:06.64 17.53 825m: 9:34.87 18.23  1200m: 14:09.91 18.47
100m:  1:03.71 16.81 475m:  5:24.45 17.81 850m: 9:53.20 18.33  1225m: 14:28.24 18.33
125m: 1:20.72 17.01 500m: 542186 17.71 875m: 10:11.27 18.07  1250m: 14:46.63 18.3%
150m:  1:38.11 17.38 525m: 5:59.86 17.70 900m: 10:29.55 18.28  1275m: 15:05.00 18.37

175m:  1:55.57 17.46 550m: 6:17.58 17.72 925m: 10:47.68 1813 1300m: 15:23.11 18.11

200m: 2:13.09 17.52  575m: 6:35.26 17.68  950m: 11:05.99  18.31 1325m: 154173 18862
225m: 2:30.32  17.23  GOOm: 6:52.95 17.69  975m: 11:24.30 1831 1350m: 16:00.08 1835
250m: 24752  17.20 B25m: 7:10.89  17.94 1000m: 114292 1862 1375m: 16:18.68 1861
275m: 3:04.51 1689  B50m: 7:28.67  17.78  1025m: 12:01.22  18.30 1400m: 16:37.17 1848
300m: 3:21.81 1740  B75m: 74648  17.81  1050m: 121977 1855 1425m: 16:55.38  18.21
325m: 3:39.18  17.27  700m: B:0456  1B.08 1075m: 12:38.25  18.48 1450m: 17:13.55 1817
350m: 3:56.68 1750  725m: B:2243  17.87 1100m: 125648  18.23  1475m: 17:31.26  17.71
375m: 4:14.07  17.39  750m: B8:4055 1812 1125m: 13:14.66  18.18 1500m: 174878 1752

4. Zeynep GELIK 15  Galatasaray Spor Kuliibil 17:50.08 631
25m: 15.11 15.11 400m:  4:39.60 17.87 T7em:  9:10.01 18.36 1150m: 13:40.64 18.16
S0m: 31.69 16.58 425m: 4:57.56 17.96 B00m: 9:27.83 17.82 1175m: 13:58.80 18.16
Tam: 48.51 16.82 450m: 5:15.47 17.91 825m: 9:45.68 17.85 1200m: 14:16.75 17.95

100m: 1:05.69 17.18 475m:  5:33.19 17.72 850m: 10:03.73 18.05  1225m: 14:35.16 18.41
125m: 1:23.13 17.44 500m: 5:50.98 17.79 &7om: 10:21.84 1811 1250m: 14:53.22 18.06
150m: 1:40.68 17.55 526m: 6:08.92 17.94 900m: 10:35.78 1794 1275m: 15:11.12 17.90
175m: 1:58.49 17.81 550m: 6:26.84 17.92 925m: 10:57.71 1793 1300m: 15:29.18 18.07
200m:  2:16.21 17.72 576m: 6:44.95 18.11 950m: 11:15.72 18.01  1325m: 15:47.15 17.96
226m:  2:34.056 17.84 G00m: 7:03.02 18.07 975m: 11:34.01 1828  1350m: 16:04.94 17.79
250m: 2:51.94 17.89 B25m:  Ti21.27 18.25  1000m: 11:51.98 17.97 1375m: 16:23.24 18.30
275m:  310.06 18.12 650m: 7:39.44 1817 1025m: 12:10.00 18.02  1400m: 16:41.34 18.10
300m: 3:27.93 17.87 G675m: T:57.44 18.00  1050m: 12:28.17 1817 1425m: 16:59.47 18.13
326m:  3:45.80 17.87 700m: B:15.36 17.92  1075m: 12:46.22 18.05  1450m: 17:17.36 17.89

350m: 4:03.59 17.79 72bm: B:33.63 1827 1100m: 13:04.12 1790 1475m: 17:34.16 16.80
376m: 4:21.73 18.14 750m: B:51.65 18.02  1125m: 13:22.48 1836  1500m: 17:50.08 15.92

5. Yaren Gul NARIM 15 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etk18:15.51ul0588
25m: 14.84 14.84 400m:  4:40.50 18.44 77am:  9:16.78 1842 1150m: 13:58.18 19.04

S0m: 31.54 16.60 425m: 4:58.84 18.34 800m: 9:35.46 18.68 1175m: 14:16.83 18.65

Fam: 48.73 17.19 450m: 5:16.97 18.13 825m: 9:53.9% 1853 1200m: 14:36.18 19.35

100m:  1:06.07 17.34 475m: 5:35.29 18.32 850m: 10:12.82 1883  1225m: 14:54.18 18.01

125m: 1:23.25 17.18 500m: 5:53.94 18.65 &75m: 10:31.78 1896 1250m: 15:13.14 18.95
150m: 1:40.86 17.61 526m: 6:11.82 17.88 900m: 10:50.31 18.53  1275m: 15:30.95 17.81

175m: 1:58.38 17.52 550m: 6:30.56 18.74 925m: 11:08.19 18.88 1300m: 15:50.18 19.23
200m:  2:16.21 17.83 576m: 6:49.01 18.45 950m: 11:27.87 18.68 1325m: 16:09.21 19.03
226m:  2:33.95 17.74 G00m: 7:07.32 18.31 975m: 11:46.85 1898 1350m: 16:28.50 19.25
250m: 2:52.15 18.20 B25m: 7:23.68 18.36  1000m: 12:05.36 1851  1375m: 16:46.68 18.18
276m:  3:09.66 17.51 650m: T:44.31 18.63 1025m: 12:23.59 1823 1400m: 17:05.10 18.42

300m: 32777 18.11 B75m: B:02.80 18.49 1050m: 12:42.94 19.35 1425m: 17:23.57 18.47
325m: 345.74 17.97 T00m: B:21.59 18.79 1075m: 13:01.52 18.58 1450m: 17:42.18 18.61
350m:  4:04.31 18.57 725m: B:39.55 17.96  1100m: 13:20.32 18.80 1475m: 17:59.19 17.01
375m: 4:22.06 17.75 750m: B:58.36 18.81 1125m: 13:39.14 18.82 1500m: 18:15.51 16.32
6. Eylil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kuliibil 18:17.58 585

26m: 14.88 14.88 350m: 4:02.94 18.09 675m:  8:04.15 1847  1000m: 12:058.44 18.87

50m: 31.48 16.60 375m:  4:20.87 18.03 700m:  8&:23.11 1896 1025m: 12:26.95 18.51

7am: 48.26 16.78 400m: 4:39.14 18.17 725m:  8:42.04 1893 1050m: 12:45.83 18.88
100m: 1:05.42 17.16 425m:  4:57.37 18.23 750m:  9:01.03 1899 1075m: 13:04.54 18.71
125m: 1:22.72 17.30 450m: 5:15.91 18.54 77am: 9:19.62 1855  1100m: 13:23.24 18.70
150m:  1:40.25 17.53 475m:  5:34.34 18.43 800m: 9:38.14 1852 1125m: 13:41.66 18.42
175m: 1:57.82 17.57 500m: 5:53.20 18.86 820m:  9:57.03 1885 1150m: 14:00.25 18.59
200m: 2:15.59 17.77 525m: 6:11.85 18.65 850m: 10:15.87 1884 1175m: 14:18.80 18.55
225m:  2:33.27 17.68 550m:  6:30.61 18.76 875m: 10:34.47 1860 1200m: 14:37.72 18.92
250m: 2:51.18 17.91 575m:  6:49.40 18.79 900m: 10:53.25 1878  1225m: 14:56.34 18.62
275m:  3:08.95 17.77 G0O0m: 7:08.29 18.89 925m: 11:12.02 1877 1250m: 15:15.00 18.66
300m: 3:26.96 18.01 B25m: T:27.07 18.78 950m: 11:31.00 1898 1275m: 15:33.59 18.59
325m:  3:44.85 17.89 B50m: 7:45.68 18.61 975m: 11:49.57 1857  1300m: 15:52.03 18.44
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

1325m: 16:10.62 18.59  1375m: 16:47.40 18.34  1425m: 17:23.98 1818 1475m: 18:00.00 17.84
1350m: 16:29.06 18.44  1400m: 17:05.79 18.33  1450m: 17:42.16 18.18  1500m: 18:17.58 17.58

13 - 15 yaslan arasi

1. Gékee OZTURK , 14 Galatasaray Spor Kulibi 17:15.72 696
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.30 14.30 400m: 4:29.88 17.30 Tiam:  8:51.22 1745 1150m: 13:12.26 17.41

S0m: 30.32 16.02 425m: 44715 17.27 800m: 9:08.77 17.55  1175m: 13:29.61 17.35

Fam: 46.70 16.38 450m: 5:04.61 17.46 825m: 9:26.23 1746 1200m: 13:46.84 17.23
100m: 1:03.55 16.85 475m:  5:21.89 17.28 850m:  9:43.81 1738 1225m: 14:04.34 17.50
125m:  1:20.60 17.05 500m: 5:39.46 17.57 &75m: 10:00.90 17.28 1250m: 14:21.90 17.56
150m: 1:37.55 16.85 526m: 5:57.00 17.54 900m: 10:18.35 1745 1275m: 14:39.28 17.39
175m:  1:54.53 16.88 550m: 6:14.49 17.49 925m: 10:35.57 17.22  1300m: 14:56.84 17.55
200m: 2:11.74 17.21 576m: 6:31.89 17.40 950m: 10:53.09 17.52  1325m: 15:14.28 17.44
226m:  2:28.97 17.23 G00m: 6:49.49 17.60 975m: 11:10.52 1743 1350m: 15:31.67 17.39
250m: 2:46.33 17.36 G25m: 7:06.84 17.35  1000m: 11:28.00 1748 1375m: 15:49.15 17.48
275m:  3:03.61 17.28 G650m: 72437 17.53  1025m: 11:45.23 17.23  1400m: 16:06.70 17.55

300m: 3:20.82 17.21 675m: 7:41.69 17.32  1050m: 12:02.50 17.27  1425m: 16:24.08 17.38
326m: 33810 17.28 700m: 7:59.10 1741 1075m: 12:19.97 1747 1450m: 16:41.68 17.60

350m: 3:55.38 17.29 72bm: B:16.42 17.32  1100m: 12:37.48 17.51  1475m: 16:58.88 17.21
376m: 411258 17.18 750m: B:E33.77 17.35  1125m: 12:54.85 17.37  1500m: 17:15.72 16.83

2. Beren CAGMAN " 15 Zafer Koleji Spor Kulibi 17:18.54 688
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.83 14.83 400m: 4:32.59 17.56 77om: 8:56.54 17.68  1150m: 13:19.47 17.34

50m: 30.87 16.04 426m:  4:50.38 17.79 800m: 9:14.15 17.65  1175m: 13:36.80 17.33

Fam: 47.65 16.68 450m: 5:07.72 17.34 825m:  9:31.97 17.78  1200m: 13:53.70 16.90
100m:  1:04.37 16.72 475m: 5:25.52 17.80 850m: 9:48.57 17.60  1225m: 14:10.68 16.99
125m:  1:21.31 16.84 500m: 5:42.97 17.45 &7om: 10:07.21 17.64  1250m: 14:27.83 17.14
150m: 1:38.32 17.01 526m: 6:00.57 17.60 900m: 10:24.77 17.56  1275m: 14:44.94 17.11
175m: 1:55.58 17.26 550m: 6:18.08 17.51 925m: 10:42.55 17.78  1300m: 15:02.23 17.25
200m: 211286 17.28 57bm: 6:35.73 17.65 950m: 11:00.18 17.63  1325m: 15:19.60 17.37
226m:  2:30.37 17.51 G00m: 6:53.25 17.52 975m: 11:17.98 17.80  1350m: 15:37.16 17.56
250m:  247.70 17.33 626m: 7:10.89 17.64  1000m: 11:35.42 1744 1375m: 15:54.52 17.36
275m: 3:05.22 17.52 650m: 7:28.49 17.60  1025m: 11:52.67 17.25  1400m: 16:12.05 17.53
300m: 3:22.62 17.40 G675m: T:46.14 17.65  1050m: 12:09.82 1715 1425m: 16:29.45 17.40
326m:  3:38.70 17.08 700m: B:03.68 17.54 1075m: 12:27.15 17.33  1450m: 16:46.55 17.10
350m: 3:57.04 17.34 72bm: B:21.32 17.64  1100m: 12:44.48 17.33  1475m: 17:03.25 16.70
375m:  4:115.03 17.89 750m: B:38.86 17.54  1125m: 13:02.13 17.65  1500m: 17:19.54 16.25

3. Nazhi CAN ) 15 Uludag Oksijen Spor Kullbi 17:25.30 &77
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 1437 1437 400m: 4:28.39 1746  775m: 85224 1791 1150m: 13:5551  53.72
S0m: 3038  16.02  425m: 44567  17.28  800m: 9:10.02  17.78  1175m: 13:37.50
75m: 4660 1621  450m: 5:03.32  17.65  825m: 9:27.77  17.75 1200m: 14:31.04  53.54
100m: 1:03.46 16.86  475m: 52075 17.43  850m: 9:4568  17.91 1225m: 14:13.38
125m: 1:20.06 1660  500m: 53844  17.69  &75m: 10:03.28  17.60 1250m: 15:0672  53.36
150m: 1:37.08  17.02  525m: 5:55.86  17.52  900m: 10:21.03  17.75  1275m: 14:49.01

175m: 1:54.00 16982  550m: €:13.57 17.61  925m: 10:39.00  17.97 1300m: 154278  53.77
200m: 2:11.02  17.02  575m: 6:31.25 17.68  950m: 10:56.84 17.84 1325m: 15:24.86
225m: 2:27.88 16.86  GOOm: 64877  17.52  975m: 11:14.80 17.96 1350m: 16:18.55 5368
250m: 24509 1711  B25m: 7:06.27  17.50 1000m: 11:32.70  17.90  1375m: 16:00.54
275m: 3:02.04  16.85  6B50m: 7:23.87  17.60 1025m: 11:50.45 17.75 1400m: 16:52.41 5187
300m: 3:19.22 1718 B75m: 74137  17.50 1050m: 12:08.22  17.77  1425m: 16:35.24
325m: 3:36.50 17.28  T0Om: 7:59.13  17.76  1075m: 12:26.07  17.85 1450m: 17:25.35  50.11
350m: 3:53.72  17.22  725m: B:16.62  17.49  1100m: 12:4376  17.69  1475m: 17:09.12
375m: 4:10.8%3 1721 750m: 8:34.33 1771 1125m: 13:01.79  18.03  1500m: 17:25.30  16.18
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

4. Su INAL ) 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 17:25.57 E&76
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.68 14.68 400m: 4:29.66 17.27 775m:  B:52.45 17.55 1150m: 13:18.96 17.92

50m: 31.08 16.41 425m:  4:47.11 17.45 800m: 91017 17.72  1175m: 13:36.80 17.84

Tam: 4777 16.68 450m:  5:04.70 17.59 825m: 9:27.88 17.71  1200m: 13:54.68 17.88

100m:  1:04.65 16.88 475m:  5:22.19 17.49 850m: 9:45.35 17.51  1225m: 14:12.43 17.75
125m: 1:21.35 16.70 500m: 5:39.62 17.43 &7om: 10:02.92 17.53  1250m: 14:30.23 17.80

150m:  1:38.11 16.76 526m: 5:57.32 17.70 900m: 10:20.55 17.67  1275m: 14:48.18 17.95

175m:  1:55.14 17.03 550m: 6:14.62 17.30 925m: 10:38.15 17.60  1300m: 15:06.04 17.86
200m: 2:12.14 17.00 575m: 6:32.10 17.48 950m: 10:56.02 17.83 1325m: 15:23.96 17.92

226m:  2:29.10 16.86 G00m:  6:49.50 17.40 975m: 11:13.96 1794 1350m: 15:41.62 17.66
250m:  2:46.21 17.11 G25m: 7:06.89 17.33  1000m: 11:31.74 17.78  1375m: 15:59.56 17.94
275m:  3:03.34 17.13 B650m: T:24.61 17.72  1025m: 11:45.58 17.84  1400m: 16:17.42 17.86

300m: 3:20.48 17.14 675m: 7:41.99 17.38  1050m: 12:07.38 17.80  1425m: 16:35.05 17.63
32bm: 3:37.72 17.24 700m: 7:59.49 17.50  1075m: 12:25.15 1781 1450m: 16:52.56 17.51

350m: 3:55.00 17.28 72bm: B:117.4 17.65  1100m: 12:43.15 1800 1475m: 17:09.75 17.19
376m: 411238 17.39 750m: B:34.90 17.76  1125m: 13:01.04 17.85  1500m: 17:25.57 15.82

5. Zeynep HADANOGLU ) 14 Zafer Koleji Spor Kulibi 17:36.51 656
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.14 15.14 400m:  4:35.60 17.47 77om: 8:58.57 17.63  1150m: 13:25.38 17.90
S0m: 31.53 16.39 425m: 4:53.25 17.65 800m: 9:17.03 1746  1175m: 13:43.18 17.81
Fam: 48.45 16.82 450m:  5:10.70 17.45 825m: 9:34.65 17.62  1200m: 14:00.91 17.72
100m: 1:05.84 17.39 475m: 5:28.28 17.58 850m: 9:52.20 17.55  1225m: 14:18.28 17.38
125m: 1:23.49 17.65 500m: 5:43.71 17.43 &75m: 10:08.95 17.75  1250m: 14:36.18 17.90
150m:  1:41.14 17.65 526m: 6:03.60 17.89 900m: 10:27.46 17.51  1275m: 14:54.14 17.95
175m: 1:58.78 17.64 550m: 6:20.98 17.38 925m: 10:45.24 17.78  1300m: 15:12.03 17.89
200m: 2:16.33 17.55 575m: 6:38.50 17.52 950m: 11:02.9 17.67  1325m: 15:30.19 18.16

226m:  2:33.72 17.39 G00m: 6:55.92 17.42 975m: 11:20.64 17.73  1350m: 15:48.61 18.42
250m:  2:51.21 17.49 G25m: 7:13.54 17.62  1000m: 11:38.32 17.68  1375m: 16:06.84 18.23

275m: 3:08.69 17.48 650m: 7:31.22 17.68  1025m: 11:56.09 17.77  1400m: 16:25.28 18.45
300m: 3:25.83 17.14 G675m: T:49.12 1790 1050m: 12:14.04 1795 1425m: 16:43.54 18.25

326m: 34323 17.40 700m: B:06.73 17.61  1075m: 12:31.75 17.71  1450m: 17:02.60 19.06
350m: 4:00.57 17.34 T2bm: B:24.41 17.68  1100m: 12:49.67 1792  1475m: 17:19.58 16.98

376m: 411813 17.56 750m: B:41.94 17.53  1125m: 13:07.48 1781 1500m: 17:36.31 16.93

6. Ipek Su ERSAN ) 13 Bahgesehir Spor Kullbl Dernedi 17:41899 645
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.82 14.82 400m: 4:35.04 17.64 7Tem:  9:03.7 17.75  1150m: 13:33.11 18.10

S0m: 31.35 16.43 425m: 4:53.02 17.98 800m: 9:20.85 17.72  1175m: 13:51.31 18.20

Tam: 48.14 16.79 450m:  5:10.61 17.59 825m: 9:38.80 1791 1200m: 14:09.42 18.11
100m:  1:05.46 17.32 475m: 5:28.42 17.81 850m: 9:56.85 18.05  1225m: 14:27.27 17.85
125m: 1:22.58 17.12 500m: 5:46.33 17.91 &75m: 10:15.14 1828 1250m: 14:45.06 17.79
150m:  1:40.01 17.43 526m: 6:04.07 17.74 900m: 10:33.26 1812 1275m: 15:02.83 17.77
175m:  1:57.16 17.15 550m: 6:22.01 17.94 925m: 10:51.14 17.88  1300m: 15:20.71 17.88
200m: 2:14.58 17.43 576m: 6:39.98 17.97 950m: 11:08.15 18.05 1325m: 15:38.93 18.22
226m:  2:31.98 17.39 G00m: 6:57.69 17.71 975m: 11:26.81 17.62 1350m: 15:56.68 17.75
250m:  2:49.42 17.44 626m: T:15.71 18.02  1000m: 11:44.72 1791 1375m: 16:14.586 17.88
275m:  3:06.92 17.50 650m: T:33.41 1770 1025m: 12:02.64 1792  1400m: 16:32.486 17.90
300m:  3:24.44 17.52 675m: 7:51.51 1810 1050m: 12:21.17 1853  1425m: 16:49.78 17.32
326m:  3:41.95 17.51 700m: B:09.43 17.92  1075m: 12:35.03 17.86  1450m: 17:07.38 17.60
350m: 3:59.56 17.61 72bm: B:27.45 18.02  1100m: 12:56.96 1793 1475m: 17:25.13 17.75
376m:  4:117.40 17.84 750m: B:45.42 17.97  1125m: 13:15.01 18.05  1500m: 17:41.98 16.86

7. Nida BASARAN ' 14 Fenerbahge Spor Kullbi 17:47.36 636
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.07 15.07 326m: 3:44.83 17.64 g2om: 7:17.93 17.55 925m: 10:53.83 17.60

S0m: 3.5 16.44 350m: 4:02.61 17.78 g650m: 7:35.85 17.96 950m: 11:11.99 18.16

Fam: 48.45 16.84 37om:  4:20.24 17.63 675m: 7:54.38 1848 975m: 11:29.98 17.99

100m:  1:05.64 17.19 400m: 4:37.88 17.64 700m: 8:12.04 17.66  1000m: 11:48.00 18.02
125m:  1:23.20 17.56 425m: 4:55.75 17.87 T2om:  8:30.3 1827 1025m: 12:06.01 18.01

150m:  1:40.60 17.40 450m: 5:13.32 17.57 Ta0m: 8:48.03 17.72  1050m: 12:23.98 17.97
175m:  1:58.00 17.40 475m:  5:31.30 17.98 77am:  9:06.52 1848  1075m: 12:41.98 18.01

200m: 211575 17.75 500m: 5:49.11 17.81 800m:  9:24.41 1785 1100m: 13:00.04 18.05
226m:  2:33.70 17.85 526m: 6:06.83 17.72 825m: 9:42.45 18.08  1125m: 13:17.96 17.92
250m:  2:51.41 17.71 550m: 6:24.66 17.83 850m: 10:00.41 1792  1150m: 13:35.98 18.03

275m:  3:09.39 17.88 576m: 6:42.64 17.98 &75m: 10:18.41 1800 1175m: 13:54.33 18.34
300m: 3:27.18 17.80 G00m: 7:00.38 17.74 900m: 10:36.23 17.82  1200m: 14:12.21 17.88
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

1225m: 14:30.33 1812 1300m: 15:24 .48 1811 1375m: 16:18.25 1800 1450m: 17:11.91 17.68
1250m: 14:48.44 1811 1325m: 15:42.63 1815 1400m: 16:36.04 17.75  1475m: 17:30.28 18.37
1275m: 15:06.37 1783 1350m: 16:00.29 17.66  1425m: 16:54.23 1818 1500m: 17:47.36 17.08

8. Elif SAKA 15  Fenerbahge Spor Kullbi 17:48.78 B33
25m: 14.16 14.16 400m:  4:31.47 17.40 77om: 8:58.57 18.02 1150m: 13:33.28 18.62

50m: 30.25 16.09 425m:  4:49.11 17.64 800m: 9:16.64 18.07  1175m: 13:51.44 18.16
Fam: 46.80 16.65 450m: 5:06.64 17.53 825m: 9:34.87 1823 1200m: 14:09.91 18.47

100m:  1:03.71 16.81 475m:  5:24.45 17.81 850m: 9:53.20 1833 1225m: 14:28.24 18.33
125m:  1:20.72 17.01 500m: 5:42.18 17.71 &7om: 10:11.27 18.07  1250m: 14:46.63 18.39
150m:  1:38.11 17.39 526m: 5:59.86 17.70 900m: 10:28.55 18.28  1275m: 15:05.00 18.37

175m:  1:55.57 17.46 550m: 6:17.58 17.72 925m: 10:47.68 1813 1300m: 15:23.11 18.11
200m: 2:13.08 17.52 576m: 6:35.26 17.68 950m: 11:05.95 1831 1325m: 15:41.73 18.62
226m:  2:30.32 17.23 G00m: 6:52.95 17.69 975m: 11:24.30 1831 1350m: 16:00.08 18.35

250m: 24752 17.20 B25m: 7:10.89 17.94 1000m: 114292 1862 1375m: 16:18.688 1861
275m: 3:04.51  16.89  B50m: 7:28.67  17.78 1025m: 12:01.22  18.30 1400m: 16:37.17 1848
300m: 3:21.81 1740  B75m: 74648  17.81  1050m: 121877 1855 1425m: 16:55.38  18.21
325m: 3:39.18  17.27  700m: B:0456  1B.08 1075m: 12:38.25  18.48 1450m: 17:13.55 1817
350m: 3:56.68  17.50  725m: B:2243  17.87  1100m: 12:56.48  18.23  1475m: 17:31.26  17.71
375m: 4:14.07  17.39  750m: B8:4055 1812 1125m: 13:14.66  18.18 1500m: 174878 1752

9. Belinay UYAR ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 17:49.56 632
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.21 15.21 400m: 4:37.97 17.87 77om:  9:07.60 1796  1150m: 13:38.58 18.00

S0m: 31.49 16.28 425m:  4:55.91 17.94 800m: 9:25.54 17894 1175m: 13:56.83 18.24
Fam: 48.55 17.06 450m: 511373 17.82 825m: 9:43.69 1815 1200m: 14:14.93 18.10
100m: 1:05.85 17.30 475m:  5:31.63 17.90 850m: 10:01.53 17.84  1225m: 14:33.12 18.19
125m:  1:23.26 17.41 500m: 5:49.56 17.93 875m: 10:19.43 1790 1250m: 14:51.08 17.97
150m: 1:40.73 17.47 526m: 6:07.62 18.06 900m: 10:37.24 1781 1275m: 15:09.37 18.28

175m: 1:58.29 17.56 550m: 6:25.54 17.92 925m: 10:55.35 1811 1300m: 15:27.22 17.85
200m: 2:15.92 17.63 576m: 6:43.74 18.20 950m: 11:13.65 1834  1325m: 15:45.38 18.17

226m:  2:33.62 17.70 G00m: 7:01.75 18.01 975m: 11:31.90 1821 1350m: 16:03.45 18.06
250m:  2:51.24 17.62 G25m: T:19.85 1810 1000m: 11:50.12 18.22 1375m: 16:21.35 17.90

275m:  3:09.04 17.80 650m: T:37.73 17.88  1025m: 12:08.06 17894 1400m: 16:39.35 18.00
300m: 3:26.80 17.76 675m: 7:53.73 18.00 1050m: 12:26.04 1798  1425m: 16:57.33 17.98

326m:  3:44.63 17.83 700m: B:13.63 17.90  1075m: 12:44.25 1821 1450m: 17:15.12 17.79
350m: 4:02.33 17.70 72bm: B:31.56 17.93  1100m: 13:02.02 17.77  1475m: 17:32.90 17.78
376m:  4:20.10 17.77 750m: B:49.64 18.08  1125m: 13:20.59 18.57  1500m: 17:49.56 16.66

10. Zeynep CELIK 15  Galatasaray Spor Kuliibil 17:50.08 631
25m: 15.11 15.11 400m:  4:39.60 17.87 T7em:  9:10.01 18.36 1150m: 13:40.64 18.16
S0m: 31.69 16.58 425m: 4:57.56 17.96 B00m: 9:27.83 17.82  1175m: 13:58.80 18.16
Tam: 48.51 16.82 450m: 5:15.47 17.91 825m: 9:45.68 17.85 1200m: 14:16.75 17.95

100m: 1:05.69 17.18 475m:  5:33.19 17.72 850m: 10:03.73 18.05  1225m: 14:35.16 18.41

125m: 1:23.13 1744  500m: 55088  17.79  &75m: 10:21.84 1811 1250m: 14:53.22  18.06
150m: 140.68 17.55  525m: @:08.92  17.94  900m: 10:39.78  17.94 1275m: 15:11.12  17.90
175m: 15849  17.81  550m: 62684  17.92  925m: 10:57.71  17.93  1300m: 15:29.18  18.07
200m: 2:16.21 1772 575m: 6:44.95 1811  950m: 11:15.72  18.01 1325m: 1547.15  17.98
225m: 2:34.05 17.84  G0Om: 7:03.02  18.07  975m: 11:34.01  18.29 1350m: 16:0484  17.79
250m: 2:51.84  17.89  B25m: 7:21.27 1825 1000m: 11:51.98 17.97 1375m: 16:23.24 1830
275m: 3:10.06 1812  B50m: 7:39.44 1817  1025m: 12:10.00  18.02  1400m: 16:41.34  18.10
300m: 3:27.83  17.87  B75m: 7:57.44  1B.00 1050m: 12:28.17  18.17  1425m: 16:59.47  18.13
325m: 34580 17.87  700m: B:1536  17.92 1075m: 12:46.22  18.05 1450m: 17:17.36  17.88
350m: 4:03.59 1779 725m: B:33.63 1827  1100m: 13:04.12  17.90  1475m: 17:34.16  16.80
375m: 4:21.73 1814  750m: B:51.85  18.02 1125m: 13:22.48  18.36 1500m: 17:50.08 1592

11. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 17:57.53 618
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.88 14.88 300m: 3:26.96 17.64 575m: G:43.44 18.23 875m: 10:22.05 18.28
S0m: 31.33 16.35 326m:  3:44.46 17.50 g600m: 7:01.70 18.26 900m: 10:40.60 18.55

Fam: 48.22 16.89 350m: 4:02.15 17.69 g25m: 7:19.69 17.98 925m: 10:59.15 18.55
100m: 1:05.43 17.21 376m: 4:19.79 17.64 g650m: 7:37.85 18.16 950m: 11:17.48 18.33

125m: 1:22.95 17.52 400m: 4:37.79 18.00 675m: T:56.14 18.28 975m: 11:35.64 18.16
150m: 1:40.55 17.60 425m:  4:55.91 18.12 T00m: 8:14.34 1820 1000m: 11:54.28 18.65

175m: 1:58.29 17.74 450m:  5:13.87 17.96 72om: 9:08.62 5428  1025m: 12:12.83 18.54
200m: 2:16.02 17.73 475m:  5:31.67 17.80 750m: 8:50.65 1050m: 12:30.9 18.08

226m:  2:34.30 18.28 500m: 5:49.55 17.88 800m: 9:26.79 3614 1075m: 12:49.10 18.19
250m:  2:51.56 17.26 526m: 6:07.37 17.82 825m: 9:45.32 1853 1100m: 13:07.12 18.02
276m: 3:09.32 17.76 550m: 6:23.21 17.84 850m: 10:03.77 1845 1125m: 13:25.31 18.19
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

1150m: 13:43.50 18.19  1250m: 14:58.72 18.25  1350m: 16:09.95 1834  1450m: 17:22.88 18.25
1175m: 14:01.56 18.06  1275m: 15:14.91 1819 1375m: 16:28.14 1815 1475m: 17:40.44 17.55
1200m: 14:20.13 18.57  1300m: 15:33.10 1819 1400m: 16:46.41 18.27  1500m: 17:57.53 17.09
1225m: 14:38.47 18.34  1325m: 15:51.65 18.55  1425m: 17:04.64 18.23

12. Ikra SIVACI 14 Kayseri Ylizme Spor Kulib( 18:04.74 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.36 15.36 400m: 4:37.83 17.89 TTam: 8114 1873 1150m: 13:49.21 18.18

50m: 31.28 15.82 425m: 4:55.95 18.12 &00m: 9:25.80 1838  1175m: 14:07.93 18.72

Fam: 48.12 16.84 450m:  5:14.29 18.34 825m:  9:48.10 1830 1200m: 14:26.72 18.79
100m: 1:05.22 17.10 475m: 518217 17.88 850m: 10:06.90 1880 1225m: 14:45.58 18.87
125m:  1:22.60 17.38 500m: 5:50.10 17.93 &7om: 10:24.97 18.07  1250m: 15:03.78 18.20
150m: 1:40.38 17.78 526m: 6:08.16 18.06 900m: 10:43.44 1847  1275m: 15:22.38 18.59
175m:  1:58.14 17.76 550m: 6:26.56 18.40 925m: 11:02.14 1870 1300m: 15:40.71 18.33
200m: 2:15.94 17.80 576m: 6:44.31 17.75 950m: 11:20.62 1848 1325m: 15:59.27 18.56
226m:  2:33.42 17.48 G00m: 7:02.34 18.03 975m: 11:39.36 1874  1350m: 16:18.24 18.97
250m:  2:51.26 17.84 G25m: 7:20.95 18.61  1000m: 11:58.26 1890 1375m: 16:36.68 18.44
275m:  3:09.06 17.80 650m: 7:39.31 18.36  1025m: 12:16.69 1843 1400m: 16:54.21 17.53
300m: 3:26.96 17.80 675m: T:57.53 18.22  1050m: 12:35.45 1880  1425m: 17:12.44 18.23
326m:  3:44.50 17.54 700m: 8:16.01 18.48 1075m: 12:54.05 18.56  1450m: 17:30.97 18.53
350m: 4:02.28 17.78 72bm: B:34.35 1834  1100m: 13:12.56 1851 1475m: 17:48.06 17.09
376m:  4:19.94 17.66 750m: B:52.68 1833  1125m: 13:31.03 1847 1500m: 18:04.74 16.68

13. Emine Doga AKTAS ; 13 Enka Spor Kullbd 18:08.89 597
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.12 15.12 400m:  4:41.29 18.15 77am:  9:15.50 18.52  1150m: 13:52.96 18.68
50m: 31.63 16.51 425m:  4:59.53 18.24 800m: 9:33.64 1814 1175m: 14:11.58 18.62

Tam: 48.56 16.83 450m: 5:117.72 18.19 825m: 9:52.06 1842  1200m: 14:30.20 18.62
100m: 1:05.97 17.41 475m:  5:35.91 18.19 850m: 10:10.70 1864 1225m: 14:48.72 18.52
125m: 1:23.58 17.62 500m: 5:54.21 18.30 &7om: 10:28.94 1824  1250m: 15:07.38 18.67

150m: 1:41.15 17.56 526m: 6:12.55 18.34 900m: 10:47.45 1851 1275m: 15:25.98 18.59
175m:  1:59.18 18.03 550m: 6:30.90 18.35 925m: 11:05.95 1854  1300m: 15:44.78 18.81
200m: 2:16.93 17.75 576m: 64917 18.27 950m: 11:24.22 1823  1325m: 16:03.50 1871
226m:  2:34.94 18.01 G00m: 7:07.42 18.25 a7am: 11427 1848  1350m: 16:22.24 18.74
250m: 2:52.87 17.93 B25m: 7:25.51 18.08  1000m: 12:01.38 1867 1375m: 16:40.81 18.57
275m:  3:10.85 17.88 650m: 7:43.94 1843 1025m: 12:20.37 1898  1400m: 16:59.28 18.48
300m: 3:28.78 17.83 675m: B:02.02 18.08  1050m: 12:35.00 18.63  1425m: 17:17.86 18.57
326m:  346.97 18.19 700m: B:20.64 18.62 1075m: 12:57.46 1846 1450m: 17:35.85 17.99
350m: 4:04.85 17.88 72bm: B:38.79 1815 1100m: 13:15.87 1841 1475m: 17:53.40 17.55
